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RLSV005.1 - RELACAO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA SEGUNDA FASE

CAMPUS: UFBA - Salvador

CURSO: 112140 - Ciéncia da Computacédo - Bacharelado - Salvador

INSCRICAO NOME IDENTIDADE
204784 Acécia Adriele Alves Santos Juriti 1301496081
242468 Adrian Costa dos Santos 1468031325
227292 Alan Militdo Atta Magalhaes 1169927785
222747 Alana Barros Nunes 0987858262
207798 Alana Bispo de Souza 1147239827
246318 Alberto Abreu Cabus 13529792 33
237766 Alesson Bruno Santos Souza 1438603304
229607 Alexander Damitz Pinheiro 5116033431
211972 Alexia Victoria Ladeia Pereira Rodrigues Gongalves 1308020503
236329 Alvaro de Jesus Pereira 1376435942
251293 Alvaro Emanoel Alves Pacheco Filho 1290507686
228138 Amanda Chagas de Oliveira 1205804030
229554 Ana Carolina Matos Franca 1633563197
239301 Anderson Moreira Patrocinio Ferreira 1406200603
212897 Andre Felipe Ribeiro Argolo 1465748180
229643 André Muricy Santos 1404534580
238640 André Vinicius Cavalcante da Paixdo 1283784335
225392 Antonio Alves dos Santos Neto 08433968 30
210040 Antdnio César de Santana 1269200445
251582 Beatriz Reis da Silva 10052474 55
221992 Beatriz Santana Fagundes Souza de Lima 1480975702
229606 Bruno Xisto Cedro Amorim 1348731222
246227 Caio Braga Cardoso 1141512106
209554 Caio Sacramento dos Santos 1376717840
225940 Caio Vargas Rocha 1299487998
227940 Caio Walllison dos Santos Rocha 1457126486
203484 Carl Mikhaeil Brusell Osorio 1491763256
213070 Carlos David Braga Borges 1001000155
208678 Carlos Eduardo Strand Leal 1333952945
212742 César Augusto Neves Reis 1556972342
217220 Cesar Filipe Salles Uchoa 1292406135
249256 Claudio de Castro Kafer Junior 1371094748
254743 Creidiane Muniz Conceigdo Brito 0930010884
209406 Cristiano dos Santos e Santos 1200647661
202848 Daniel Cesar Santos Porto 1273359275
223912 Daniel Conceicao de Jesus 1501057979
247662 Daniel Lago Araujo 1422015610
208638 Daniel Souza Macedo 1270396358
257470 Danilo Lima da Silva 1145770649
251551 Danilo Moreira de Sa Santos 0885854250
207114 Danilo Pires Silva 1468754513
237356 Danrley Silva Matos 1412640121
238120 Edilon Nascimento Barreto 1212941705
252077 Egon Dinis da Silva Santos 0979774381
246095 Emanuel Borges de Freitas 1483380114




205199
245625
247176
203827
249642
206323
230982
243844
203934
230238
240914
244796
251163
229767
253721
213781
244110
235519
210222
204131
257367
243645
227364
212594
208424
233657
244018
205679
240915
207719
252278
232569
205276
222485
219243
233414
204908
214656
206877
247237
241059
254393
242745
209618
231881
203066
208205
228750
239973
209753
208080
235326
212129
238166
242853
206472
237272

Emerson de Souza Lima da Silva
Erico Lemos Luz Santos

Evanildo de Souza Ramalho Janior
Everton Silva Soares

Fabio Pereira Régo

Fagner Soares dos Santos

Felipe Cruz Rios Amaral

Felipe de Amorim Rabello

Felipe de Sousa Martins

Felipe de Souza Silva

Felipe Gongalves Moreno

Felipe Gustavo de Souza Gomes
Felipe J6shua Soriano Barbosa
Felipe Lago Coimbra Pereira
Felipe Lucena Fonseca Santos
Felipe Pereira Coelho

Felipe Souza Lima

Fernanda Silva Eustaquio
Fernando Brand&o Dantas Neto
Filipe Gongalves dos Passos Santos
Francisco Brandédo Gongalves
Franz Patricq Costa Santos Silva
Frederico Augusto Barbosa Dargel
Gabriel Assis Erbetta

Gabriel Dantas Lopes

Gabriel Déria Santos Almeida
Gabriel Ferreira dos Santos
Gabriel Gomes Queiroz Almeida
Gabriel Lima Rodrigues

Gian Sousa Santos

Gilson Batista Ferreira

Gustavo Henriqu Menezes Villar
Haira Fernandes da Silva da Penha
Hebert Araujo Silva de Jesus
Henrique Alexandrino Nascimento
Henrique Chang Queiroz
Henrique Costa Neto

Henrique Matheus da Silva Lima
Higor Ernandes Ramos Silva
Hugo Henrique Gonsalves dos Santos Oliveira
lago Caetano da Silva

icaro Silva Medeiros

Igor Souza Carvalho

Ingrid Oliveira Sousa

Irailson Fateicha Neves Santos
Irandir Araujo de Oliveira

Isabela Tendrio Mouzinho

lure Fernandes Pereira

Jaquison Oliveira de Assis
Jefferson Eduardo Oliveira Souza
Jefferson Fagundes Souza
Jessica Cardoso Leite

Jodlisson de Andrade Silva

Jodo Paulo Lima de Brito

Jodo Pedro Ache Virgili

Jonathan Queiroz Silva

José Carlos dos Santos Silva

1325887730
0711847754
1119686407
1290844925
0943738687
1309947589
1270033476
1362863807
1204246068
1252602375
1478078405
1281310395
1178566307
1424372470
1211911330
1357968140
14440423 00
1397404140
15257851
1324156236
1195827679
0688451381
1301088714
1427915121
2024391273
1398536423
1400410606
1351886010
1415043906
1403979499
1115294091
1428459812
1656586657
1324069260
1366268822
15172074 60
1325485268
1448235430
1442313102
1178199215
3168238
1143040503
1148417052
1491303840
1552714233
789780259
7594045
1501087614
1208032917
0745669204
1361646683
1129810623
1302657054
1413096522
6102116073
431428633
1213069920



235525
209287
254921
254586
238298
250431
233489
244025
228445
248218
217302
202561
254500
207458
218680
241839
203887
251502
232587
252219
218936
210028
244957
215724
209788
256254
214314
232500
217566
202603
207296
222045
211483
227500
224370
222511
203651
218137
246880
216004
235825
222713
244488
224002
238212
233617
256308
251014
207620
250634
242377
230904
219075
219770
244917
209772
243996

José Francisco dos Santos Neto
Joseanne Souza Santos

Josenilson Jones Franga

Josilda Conceigdo dos Santos

Josué de Jesus Santos

Juciele Rego de Sousa Malheiro
Juliana dos Santos Bittencourt

Junot Freire dos Santos Neto

Justino Moises da Silva Domingues
Kaique Jean Souza

Kenia Arruda Guimardes

Krysthian Pires Lessa

Laionara de Araujo Gongalves

Lana Dandara Silva Lima

Lassion Laique Bomfim de Souza Santana
Laura Peralta Mascotto

Leonardo de Jesus dos Santos
Leonardo dos Santos Araujo
Leonardo Luis Sales Sousa Gama
Leonardo Oliveira Muniz

Linsmar Alves de Jesus

Litiano Moura Cabral

Lorenzo Verona Rinati

Lu& Pedro Rocha Carvalho

Luan da Conceicdo Menezes

Luan Sousa Brito

Luan Zacarias Concei¢do Guedes
Lucas Abbehusen Lima

Lucas Almeida Silva

Lucas Barbosa da Silva

Lucas Dantas Gama Ayres

Lucas Gongalves Almeida

Lucas Laranjeira Torres

Lucas Moreira Pires

Lucas Sales Nunes

Lucas Santana de Oliveira

Luigi Fernandes da Cruz

Luiz Alberto Sena da Costa

Maicon Jecson Saraiva de Oliveira
Manoel Denilson Marques da Silva Junior
Marcello de Jesu Sousa

Marcelo Henrique Nascimento da Silva
Marco Antdnio Lago de Jesus Pereira
Marcos Ricardo Santos Oliveira
Marcus Aurélho Santos Pereira
Marcus Elias Silva Freire

Mario Augusto Souza dos Santos Janior
Marlex Nascimento Sampaio

Marlos Melo Oliveira

Mateus Cordeiro Gongalves de Carvalho
Mateus dos Santos Moreira

Mateus Gongalves Barreto

Mateus Teles Bancillon

Matheus Barros Mendes

Matheus de Araujo Nunes

Matheus Lobo de Souza Martins

Matheus Novaes Batista

1379457289
1143668707
1346508816
1381435017
1173844880
2025471408
1386723932
1266387137
1384717030
1545055289
1350626163
1505527856
1146572468
13857887 71
14898276
1419812459
997594705
1286060451
1364951762
1379924162
1009714821
1453959874
AA27T77447
1292364114
1331804337
1286842751
1391689151
1465779493
1464665435
1282890581
1282381784
11733797 89
1298683106
1519988176
1283760584
1343739527
0862673704
1309040907
1387232908
1352215527
1281626350
0770914268
1313068985
1471917347
1509141057
1206926783
1151011959
1004278128
12054757
1409045811
10092029 28
12002356 30
1177656604
1328704289
927305070
1193772419
6983219



221452
255165
224921
212426
239467
213717
206679
238287
240146
205257
233220
203283
215010
238727
254123
252005
207968
245110
219330
206260
227076
236298
237005
250765
208005
203053
246881
223186
211875
229569
237850
248686
240786
252315
207082
225849
217992
232033
254769
256901
223837
241747
217414
206719
214432
220057
231081
207802
234609
239930
251593
205035
213544
236254
253745
243422
246665

Matheus Silva Brito
Mauricio Santos Mota
Mauricio Vieira dos Santos

Maxsuel Santana dos Santos

Michell Felippe Fernandes Macedo Queiroz

Michelle Paulini Teixeira Gomes
Milena Fonseca de Carvalho

Natan Leal Bispo

Oséias de Oliveira Silva

Otavio Silva Neto

Otoniel Souza Pires Junior

Patrick Maia Lira de Melo

Paulo Barbosa de Santana

Paulo Vinicius Santos Costa

Pedro Hugo Passos da Silva Carlos
Pedro Jesus do Rosario

Pedro Marcelino Mendes Novaes Melo
Priscila Alves Pinto

Quemuel Leal Pereira

Rafael de Almeida Santana Lobo
Rafael Ferreira Costa

Rafael Firmino da Luz Trigueiros
Rafael Gomes de Jesus Silva

Rafael Souza Coimbra

Rainer Emanuel Caldas da Conceigéo de Araujo

Renan William Rocha David
Renata Abreu da Silva

Renato Caetano Bahia Teixeira
Robert Ygorsantos de Pinho
Rodrigo Cunha Almeida

Ronaldo Matos dos Santos
Ruan Vieira Nunes

Saiara de Santana Santos
Sergio Eurico de Marcos

Taiane Rodrigues Cristo Ferreira
Talles Henrigue Pereira Rocha
Thiago Braga de Souza

Thiago de Oliveira Santos
Thiago Esprigman Rodrigues
Thiago Gomes de Souza Neto
Tiago Déria Paiva da Conceicao
Tiago Oliveira Pinheiro

Ueslei Ferreira Santana

Ueslei Santos da Silva

Uilan Gonzaga Alves de Jesus
Valber Pereira de Oliveira
Verena Ravazzano Azevedo Lopes
Victor Fonseca Araujo dos Santos
Victor Santos Pereira

Vinicius Albuguerque No6brega
Vinicius Deoliveira Alves
Vinicius Santana Matheé dos Santos
Vinicius Teixeira Macedo

Vitor Dorazzio e Silva

Vivian Lais Silva Barreto
Wellesley Ribeiro da Silva

Yuri Elias Gesteira

1388368684
1417334207
1207702889
1576026728
1340513609
1284711668
1314710664
1291090029
1642005410
1266860509
1365329771
1384165673
1467884944
0991338146
1482382466
1369923236
1124460861
1295685035
1001388100
1429765631
1326275070
1304965104
1401131425
1194469108
1325531715
1437770509
1317533399
1579722245
0990621944
1213354102
1176981641
1135791368
1559223863
4295217
1358995834
1268605050
6922376
14825501 99
1350390615
949848409
1378190300
11681980 46
1274566606
1202917461
1491745355
1319372007
0842852220
1404707514
1302554409
0880806761
1133411568
1199833460
1485261104
1465283790
1551746492
1206432780
1465884874



